

*UNIAO LTDA
GES2368
LEMITERE.682-804

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG
04-1 Processo de Compra/Licitacao - 2015

Pag. 0001
06/03/2015
11 19 37

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 00176/15 DATA da R.E.: 06/02/2015

UNIDADE.....: 020703 - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS MUNICIPAIS
BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE

FAVORECIDO.....: UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS LTDA. COD.: 145
Endereco.: R. DR. CELIO ANDRADE DE OLIVEIRA, 100
Bairro...: CIDADE FOCH Cidade: POUSO ALEGRE
UF.....: MG CEP :37550-000 Fone: 35 3422-4486
CPF/CNPJ..: 23.127.020/0001-23
Pagamento: Banco: 1 Agencia: 0368- Conta: 33102-3
ORDEM SERVICO (OS): 39549 ITEM DA O.S.: 1
CONTRATO.....: 05 VIGENCIA: 29/04/2014 a 28/04/2015

PROCESSO DE COMPRA: PRC00030/15 (COMPRA POR REGISTRO DE PRECOS) HOMOLOGADO em 06/02/2015
REGISTRO DE PRECOS: PRC00060/14 LICITACAO: PREG0017/14 PREGAO
FUNDAMENTACAO LEGAL:

CONDICAO PAGAMENTO: CONF EDITAL
PRAZO DE ENTREGA..: 5 dia(s)
FICHA: 285 CLAS. ORCAMENTARIA: 020703 2678226012.138 339030 - Material de Consumo
FONTE.....: -
PROJETO/ATIVIDADE.: 2.138 - MANUTENCAO ESTRADAS VICINAIS

VALOR TOTAL DA RE.: 6.931,39

H I S T O R I C O : AQUISICAO DE PECAS PARA MANUTENCAO DA MAQUINA DA S ECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS,MAQUINA KOMA
TSU WA 180.

RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE EMPENHO

DESCRICAO PRODUTO	UN CODIGO	QUANTIDADE	PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
4170911120 GUARDA PO	PC 124685	4,0000	162,6758	650,70
4190911110 RETENTOR	PC 125253	2,0000	183,1118	366,22
4177011860 BUCHA	PC 126029	2,0000	173,5750	347,15
4187011910 PINO	PC 126030	2,0000	336,0739	672,14
4177011590 PINO	PC 126031	1,0000	328,9410	328,94
0603006309 ROLAMENTO	PC 126032	2,0000	212,5802	425,16
4182211310 RETENTOR	PC 126033	1,0000	254,0417	254,04
6734715130 TUBO	PC 126034	1,0000	407,1349	407,13
6734715150 TUBO	PC 126035	1,0000	477,9076	477,90
6734715140 TUBO	PC 126036	1,0000	585,2621	585,26
4174611240 PINO	PC 126037	2,0000	292,9684	585,93
4187011350 CALCO	PC 126038	6,0000	20,9600	125,76
0710220609 MANGUEIRA	PC 126039	1,0000	358,3308	358,33
4184617110 VEDACAO	PC 126040	2,0000	386,5220	773,04

CONTINUA ==

*UNIAO LTDA
GES2368
LEMITERE.682-804

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG
04-1 Processo de Compra/Licitacao - 2015

Pag. 0002
06/03/2015
11 19 37

=====

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 00176/15	DATA da R.E.: 06/02/2015			
41764B1920 KIT VEDACAO	PC 126041	1,0000	374,3194	374,31
7077670080 BUCHA	PC 126042	1,0000	199,3820	199,38

=====

E M P E N H O (TIPO/NUMERO):

Valor Total a Empenhar(*): R\$ 6.931,39
VALOR TOTAL POR EXTENSO:(seis mil, novecentos e trinta e um reais e trinta e nove centavos*****
*****)

(*) Valor modificavel a criterio do usuario

JUCIMARA APARECIDA DE FARIA SILVEIRA
SETOR DE COMPRAS